ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN Tuy Phước, ngày         tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đã nhận Công văn số 1012/SNN-KHTH

ngày 04/5/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bình Định về việc

tham gia góp ý dự thảo Chương trình phòng, chống bệnh Dại trên địa bàn tỉnh

Bình Định giai đoạn 2022-2030. Qua nghiên cứu nội dung dự thảo của Chương

trình, UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất theo nội dung dự thảo Chương trình phòng, chống bệnh Dại trên

địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2022-2030 do Sở nông nghiệp và PTNT soạn thảo.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- PCVP-2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

Về việc tham gia góp ý dự thảo Chương

trình phòng, chống bệnh Dại trên địa

bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2030

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T13:46:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Quang Ân<anpq@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T20:57:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T07:15:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T09:46:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:22:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:29:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!